
会員各位 

臨時休校のお知らせ 

２０２５年８月３１日（日） 

 

平素よりウォーターメイツスイムクラブをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、８月２９日より月末休館となっておりますが、年に一度この休館を使ってプール水の入れ替えを 

行っております。 

今回プール水を抜いて、プール内の掃除・プール水循環用の貯水槽の掃除を行いましたが、その際に貯水

槽内の破損が見つかり、現在新しいプール水を貯めることができておりません。 

現在、貯水槽の補修工事の調整を行っているため、下記期間を臨時休校とさせていただきます。 

 〇 ９月１日（月）～７日（日） 

休校分の対応につきましては、また後日詳細をお知らせいたします。 

なお、受付業務につきましては、下記時間にて営業いたします。 

〇 平日 １０時００分～１７時００分／土曜 ９時００分～１５時００分 

会員の皆様には、急なお知らせとなり、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。 

皆様のご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

ウォーターメイツ スイムクラブ 


